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Artikel-Nr.

Zucker, Haselnuss (20%), Pflanzenöl (Sonnenblumenöl, Rapsöl), 
Magermilchpulver, Fettreduziertes  Kakaopulver (5,5%) Kakaobutter, 

Emulgator: Sonnenblumen Lecithin, Vanille Extrakt

Produktabbildung

Artikelbezeichnung

Zutaten

Nährwerte

Allergene

Technische Daten

Bruttogewicht (g) 83

Inhalt je Stück (g) 25

Stück je Steige 48

Steigen pro Lage 16

Lagen pro Palette 11

Steigen je Palette 176

Palettengewicht (kg) 729,615
Palettenhöhe (cm) 116,8
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Bonne Maman Haselnuss & Kakao

115597

Haselnuss, Milch

Durchschnittliche Nährwerte Pro 100g

Energie (kJ / kcal) 2299 / 551

Fett (g) 34

davon gesättigte Fettsäure (g) 5,2

Kohlenhydrate (g) 53

davon Zucker (g) 51

Ballaststoffe (g) 3,3

Eiweiß (g) 6,7

Salz (g) 0,10
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